• .t ,! + :. c

IA SOCIAL E DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES, CRIAN-
AS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIAS; DOTAÇÃO
DRÇAMENTÁRIA: 1005.08.244.0801.2.074 - GERENCIAMENTO DA
1&5A DO ENFERMO EM FORTALEZA. EI FMENTO DE DESPESAS:
k3.90.30.00; PONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOS; OBJETO: AQUISI-
;ÕES DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS
qECESSIDADESDA CASA DE APOIO AO ENFERMO EM FORTALEZA
DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE LI-
4OEIItO DO NORTE/CE, VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 30 DE DE-
EMBRO DE 2022. CONTRATADA: MAVI DISTRIBUIDORA LTDA ME,
NPJ: 18.027.67710001-89, VALOR GLOBAL Ri 57.226,89 (CINQiJENT
SETE MIL, DUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS E OITENTA E N

=AVOS). SIGNATÁRIOS: MARIA ARIVAN DE HOLANDA L
'A / VINICIUS CUNHA BATISTA. LIMOEIRO DO NORTE/CE, DE
EVEREIRO DE 2022

&helRO/I1t
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

S SECRETARIA DE SAÚDE DOMUNICÍPIODE LIMOEIRO DONORTE
('ORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N-
!0220127,

°
!0220127, RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIA1Ç'90IflIJ
EcsA. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAUDE; DO-

ORÇAMENTÃRIA: 0901.10301 É 003.2.045 GERENCIAMENTO
DAS ASPS - CUSTEIO 1ATENÇ Ão BÁSICA S  CLASSIFICAÇÃO ECO-
ÔMICA 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO, SUBELEMENTO

1.3,90.30.99, NO VALOR DE RS 8.806,2 1, EXERCÍCIO 2022 ATIVIDADE
)90 	3021004.2.046 GERENCIAMENTO DAS ASPS - CUSTEIO! MAC
CIMIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90,30.00 MATERIAL DE CONSU-

'50, SUBELEMENTO 3.3.90.30.99, NO VALOR DE RS 9.092,49, FONTE
DE RECURSOS: BLOCO SUS DE MANUTENÇÃO; OBJETO: AQUJSI-
ÕES DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS PARA MANUTENÇÃO DO
DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO
DO NORTE-al. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 30 DE DEZEMBRO
DE 2022. CONTRATADA: MSB COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES
JDA EPP, INSCRITA NO CNPJ N° 05.696303/0001-04, VALOR (3W-
ML RS 17.898,70 (DEZESSETE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E
DITO REAIS, E SETENTA CENTAVOS) SIGNATÁRIOS: DEOLINO JU-
'flOR IBIAPDWLEONARDÕ•MOREIRARAMOS DE VASCONCELOS.
LIMOEIRO DO NORTE/CE, 03 DE FEVEREIRO DE 2022

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NOR-

('E TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
40  20220128, RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL N°2021.1806-
)O1JSECSA, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE;
)OTAÇÀO ORÇAMENTÁRIA: 103011003.2.045 GERENCIAMENTO
DAS ASPS - CUSTEIO / ATENÇÃO BÁSICA, CLASSIFICAÇÃO ECO-
qó 	MATERIAL IDE CONSUMO, SUBELEMENTO
13. 	0.99, NO VALOR DE Ri 2.332,80, EXERCÍCIO 2022 ATIVIDADE
)901.103021004.2.046 GERENCIAMENTO DAS ASPS - CUSTEIO / MAC
CLASSIFICAÇÃO ECON(5MICA 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSU-
40. SUBELEMENTO 3.3.90.30.99, NO VALOR DE Ri 2.721,60, FONTE
DE RECURSOS: BLOCO SUS DE MANUTENÇÃO; OBJETO-  AQUISI-
;ÕES DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS PARA MANUTENÇÃO DO
DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO
DO NORTE-CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 30 DE DEZEMBRO
)B 2022. CONTRATADA: DENTAL UNIVERSO BREU, INSCRITA NO
NPJ N° 26.395.50210001-52, VALOR GLOBAL Ri 5.054,40 (CINCO

'SIL, CINQUENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS) SIO-
ÇATARIOS: DEOLINO JUNIOR IBIAPINA] REGLANE BORGES DOS
3ANTOS. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 22 DE FEVEREIRO DE 2022

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
's SECRETARIA DE SAODE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
('ORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N°
0220154, RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL N' 2021.1806-001/
ECSA, UNIDADEADMINISTRATIVA: SECRETARIADE SAÚDE; DO-
rAçÃo ORÇAMENTÁRIA: 0901.103011003.2.045 GERENCIAMENTO
DAS ASPS - CUSTEIO / ATENÇÃO BÁSICA, CLASSIFICAÇÃO ECO-
qÔMICA 3.3.90.30,00 MATERIAL DE CONSUMO, NO VALOR DE Ri
10.126,30,10901.103021004.2.046 GERENCIAMENTO DAS ASPS - CUS-
VEIO / MAC, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 33.90,30.00 MATERIAL

DE CONSUMO, NO VALOR DE Ri 4.491,70, FONTE DE RECURSOS
BLOCO SUS DE MANUTENÇÃO; OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATE
RIAIS ODONTOLOGICOS PARA MANUTENÇÃO DO DEPARTAMEN
TO DE ODONTOLOGIA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
-CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 30 DE DEZEMBRO  DE 2022
CONTRATADA: SIJPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICO
E HOSPITALARES LTDA, INSCRITA NO CNPJ 1.? 05.675.713/0001-79
VALOR GLOBAL R$ 14.618,00 (QUATORZE MIL, SEISCENTOS E DE
ZOITO REAIS) SIGNATÁRIOS: DEOLINO JUNIOR IBLA.pnw .IOÃc
PEDRO SALES SILVEIRA CHACON. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 03 Dl

IRO DE 2022

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
LaS. 	TARJA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NOR

TO ",-'A PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRA
PWAk - 20220155, RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL N
20211 806-00 1/SECSA, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARI
DE SAÚDE; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.103011003.2.045 GB
RENCIAMENTO DAS ASPS - CUSTEIO! ATENÇÃO BÁSICA, CLASSI
FICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO, SU
BELEMENTO 3.3.9030,10, NO VALOR DE RS 43.760,50, EXERCÍCI(
2022 ATIVIDADE 0901. 103021004.2.046 GERENCIAMENTO DAS ASP
- CUSTEIO 1 MAC, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.30.00 MATE
RIAL DE CONSUMO, SUBELEMENTO 3.3.90.30.10, NO VALOR DE it
27.636,90, FONTE DE RECURSOS: BLOCO SUS DE MANUTENÇÃO
OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS PARi
MANUTENÇÂQ DO DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA DO MU
NICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE-CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO
ATÉ 30 DE DEZEMBRO DE 2022, CONTRATADA IBM DISTRIBUIDO
RA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - EPP. INSCRITA NO CNPJ N
19.794.018.0001-30, VALOR GLOBAL R$ 71.397,40 (SETENTA E 131'.
MIL, TREZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E QUARENTA CEN
LAVOS), SIGNATÁRIOS: DEOLINO JUNIOR IBIAPINA/ JOSÉ MAR
DILSON BEZERRA DE MORAES. LIMOEIRO DO NORTEICE, 03 Dl
FEVEREIRO DE 2022

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE DESPORTOS E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO Di
LIMOEIRO DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRU
MENTO CONTRATUAL 14° 20220156, RESULTANTE DO PREGÃ(
ELETRONICO N° 2021.1 205003-PMLN, UNIDADE ADMINISTRATIVA
SECRETARIA DE DESPORTOS E JUVENTUDE; DOTAÇÃO ORÇA
MENTÁRIA: 2401.041222705.2.086 GERENCIAMENTO, CI ASSIM
CAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO, FONTI
DE RECURSO: PRÓPRIOS; OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS Dl
EXPEDIENTE E CONSUMO, PARA ATENDERAS NECESSIDADES Dl
SECRETARIA DE DESPORTOS E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO Dl
LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 30 Dl
DEZEMBRO DE 2022. CONTRATADA: EGR COMERCIO E SERVIÇO
EIREU, INSCRITA NO CNPJ N- 24.083.452/0001-42, VALOR GLOBAL
Ri 105,98 (CENTO E CINCO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS
SIGNATÁRIOS: DAVI ALVES DE LIMA! GABRIEL MANSUETO RO
CHA NETO, LIMOEIRO DO NORTEICE, 28 DE FEVEREIRO DE 2022.

.EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE DESPORTOS E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO Dl
LIMOEIRO DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRU
MENTO CONTRATUAL Nt 20220157, RESULTANTE DO PREGÃC
ELETRONICO N° 2021 .1205003-PMLN, UNIDADE ADMINISTRATIVA
SECRETARIA DE DESPORTOS E JUVENTUDE; DOTAÇÃO ORÇA
MENTÁRIA: 2401.041222705.2.086 GERENCIAMENTO, CLASSIFICA
çÃo ECONÔMICA 3.3.9030.00 MATERIAL DE CONSUMO, FONTJ
DE RECURSO: PRÓPRIOS; OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS Dl
EXPEDIENTE E CONSUMO, PARAATENDER AS NECESSIDADES Dê
SECRETARIA DE DESPORTOS E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO Dl
LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 30 Di
DEZEMBRO DE 2022, CONTRATADA: A  5 QUEIROZ (COMERCIA]
TRINDADE), INSCRITANO CNPJ 14° 34.590.793/0001-68, VALOR GLO
BAL: Ri 617,77 (SEISCENTOS E DEZESSETE REAIS E SETENTA 1
SETE CENTAVOS). SIGNATÁRIOS: DAVI ALVES DE LIMA! ALLESO
DA SILVA QUEIROZ. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 28 DE FEVEREIR(

-Página n-